

Sprawozdanie z przedsięwzięcia objętego honorowym patronatem
Dolnośląskiego Kuratora Oświaty

1. Nazwa przedsięwzięcia	XVIII Ogólnopolski Turniej Reportażu im. Wandy Dybalskiej
2. Organizator główny	Liceum Ogólnokształcące nr X im. Stefanii Sempołowskiej we Wrocławiu
3. Współorganizatorzy	Ośrodek Działań Artystycznych Firlej (w części finałowej gali)
4. Data i miejsce przedsięwzięcia	7 i 8 marca 2019 r. – uroczystość wręczenia nagród i wyróżnień (ODA Firlej) oraz warsztatów dla uczniów i nauczycieli (LO nr X)
5. <u>Opis/Przebieg wydarzenia:</u>	<p>Finał XVIII Ogólnopolskiego Turnieju Reportażu im. Wandy Dybalskiej, organizowanego przez Liceum Ogólnokształcące nr X im. Stefanii Sempołowskiej we Wrocławiu, odbył się 7 marca 2019 r. w Ośrodku Działań Artystycznych Firlej, a zakończony został 8 marca. Laureaci z różnych miast Polski oraz ich nauczycielki uczestniczyli w grupowych i indywidualnych warsztatach, prowadzonych przez jurorów konkursu; poznawali Wrocław współczesny i dawny – miasto okazało się doskonałą przestrzenią edukacyjną.</p> <p>Przygotowania do tej edycji trwały od września 2018 r. Organizator pozyskiwał patronów, sponsorów nagród; za pośrednictwem nauczycieli, stron internetowych propagował ideę pisania reportażu wśród uczniów szkół ponadgimnazjalnych z całej Polski oraz kierował prośby o informowanie o konkursie do wielu placówek związanych z edukacją w kraju.</p> <p>W 18. edycji Ogólnopolskiego Turnieju Reportażu jury w składzie: Jędrzej Morawiecki - przewodniczący, Aneta Augustyn, Magdalena Skawińska, Joanna Kuciel-Frydryszak, Arkadiusz Lewicki i Robert Chmielewski przyznało 5 nagród i 2 wyróżnienia.</p> <p>Laureatką Nagrody Dolnośląskiego Kuratora Oświaty została Małgorzata Józwiak z Zespołu Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Radomsku, autorka reportażu pt. <i>Diabeł kołysze nas do snu</i> „Za wybór tematu i jego dojrzałe przedstawienie; za społeczną wrażliwość widoczną w tekście i za dynamiczny sposób pisania. A przede wszystkim za umiejętność słuchania, czyli za najważniejszy reporterski talent”. Fragmenty zwycięskiego tekstu zostały opublikowane w <i>Gazecie Wyborczej</i>.</p> <p>Logo Dolnośląskiego Kuratorium Oświaty jako patrona konkursu było zamieszczane na materiałach informacyjnych, zaproszeniach, na stronach internetowych (np. Facebooku; na stronie turnieju – tu od lat funkcjonuje w gronie Przyjaciół i Patronów).</p>

6. Dokumentacja zdjęciowa:
(dwa zdjęcia)



Patroni, przedstawiciele władz i darczyńcy



Pan Ryszard Pocheć, starszy wizytator, wręcza laureatce Nagrodę Dolnośląskiego Kuratora Oświat

Data i miejsce sporządzenia sprawozdania:

8 kwietnia 2019 r., Wrocław

Liceum Ogólnokształcące Nr X
im. Stefani Sempołowskiej
51-109 Wrocław, ul. Pieszka 1
NIP: 725 192-81-31, REGON 000213227
tel. 71 798 67 37, fax 71 798 42 37

DYREKTOR
Liceum Ogólnokształcącego nr X
im. Stefani Sempołowskiej
wrocławiu

Zofia Bentkowska-Sztolc

Podpis dyrektora/kierownika
instytucji wnioskującej o patronat DKO